PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. Postal 71 - CEP. 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 - Site: www.sarandi.pr.gov.br

SARANDI - PARANÁ

PUBLICADO NO JORNAL O DI RIO
NºIZitftEM J h PORTARIA Nº 1609/2015

SÚMULA: Nomeia Comissão Permanente de Farmácia
Terapêutica.

REVOGADA CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR,
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

1 ° - Nomear as pessoas abaixo para comporem a
Comissão Permanente de Farmácia Terapêutica, no município de Sarandi-Pr.

• Aparecido Alves da Rocha (Presidente);
• Charlles Alexandre Franco Vermieiro (Supervisão Geral);
• Keila Domingues Gomes Silva;
• Fernanda Otobone Jacques;
• Regiane Bofetti;
• Vinicíus Rossini Chaves e Silva;
• Ana Tereza Franchim;
• Rosa Maria dos Santos Peixoto;
• Lucia Margarete dos Reis;
• Laura Vitor da Silva Beckert.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE.